
第93回日本高等学校選手権水泳競技大会
令和７年度全国高等学校総合体育大会水泳競技大会
広島・ひろしんビッグウェーブ

高校記録   7:16.30
競技No. : 70 男子 4x200m フリーリレー 決勝
予選No. : 54 大会記録   7:23.02

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m 150m 200m

1 1/7 大  阪 四條畷学園 ｼｼﾞｮｳﾅﾜﾃｶﾞｸｴﾝ 高校 1:48.72  7:25.35
1 安藤　　陽 ｱﾝﾄﾞｳ ﾋﾅﾀ 高2 25.08 52.64 1:20.79 1:48.72 1:48.72 (  0.64)
2 松本　遥哉 ﾏﾂﾓﾄ ﾊﾙﾔ 高2 24.88 53.24 1:22.45 1:52.16 3:40.88 ( +0.23)
3 出口　　哲 ﾃﾞｸﾞﾁ ｻﾄｼ 高3 25.43 53.95 1:23.32 1:53.30 5:34.18 ( +0.41)
4 舟橋　　巧 ﾌﾅﾊｼ ｺｳ 高3 24.05 51.77 1:21.19 1:51.17 7:25.35 ( +0.24)

2 1/5 埼  玉 埼玉栄 ｻｲﾀﾏｻｶｴ 高校 1:52.48  7:25.76
1 加藤　有偉 ｶﾄｳ ﾕｳｲ 高1 26.13 55.08 1:24.33 1:52.48 1:52.48 (  0.70)
2 長渕　蒼空 ﾅｶﾞﾌﾞﾁ ｿﾗ 高3 25.96 54.55 1:23.69 1:52.25 3:44.73 ( +0.35)
3 丹野　義大 ﾀﾝﾉ ﾄﾓﾊﾙ 高3 25.59 54.18 1:23.47 1:52.61 5:37.34 ( +0.30)
4 古江　　良 ﾌﾙｴ ﾘｮｳ 高2 24.81 52.32 1:20.41 1:48.42 7:25.76 ( +0.45)

3 1/4 愛  知 豊川 ﾄﾖｶﾜ 高校 1:50.17  7:26.49
1 松山　　育 ﾏﾂﾔﾏ ｲｸ 高2 25.17 53.34 1:21.76 1:50.17 1:50.17 (  0.73)
2 兵頭虎太朗 ﾋｮｳﾄﾞｳ ｺﾀﾛｳ 高2 25.74 54.61 1:24.17 1:52.38 3:42.55 ( +0.48)
3 衣笠　陽葵 ｷﾇｶﾞｻ ﾊﾙｷ 高2 26.27 55.13 1:24.78 1:53.20 5:35.75 ( +0.54)
4 三浦　大志 ﾐｳﾗ ﾀｲｼ 高2 25.31 53.79 1:22.73 1:50.74 7:26.49 ( +0.70)

4 1/1 埼  玉 武南 ﾌﾞﾅﾝ 高校 1:50.43  7:28.39
1 内村　弥路 ｳﾁﾑﾗ ﾐﾛ 高3 25.93 53.90 1:22.53 1:50.43 1:50.43 (  0.59)
2 長島　彰吾 ﾅｶﾞｼﾏ ｼｮｳｺﾞ 高3 25.82 54.16 1:23.22 1:51.76 3:42.19 ( +0.16)
3 森山　鉄平 ﾓﾘﾔﾏ ﾃｯﾍﾟｲ 高3 25.17 53.60 1:22.88 1:51.83 5:34.02 ( +0.30)
4 唐鎌　壱成 ｶﾗｶﾏ ｲｯｾｲ 高1 26.19 54.80 1:24.75 1:54.37 7:28.39 ( +0.38)

5 1/6 埼  玉 春日部共栄 ｶｽｶﾍﾞｷｮｳｴｲ 高校 1:51.62  7:28.79
1 鈴木　陽斗 ｽｽﾞｷ ﾊﾙﾄ 高2 25.71 53.65 1:22.47 1:51.62 1:51.62 (  0.67)
2 神場　一樹 ｶﾝﾊﾞ ｲﾂｷ 高3 25.22 54.24 1:23.45 1:51.28 3:42.90 ( +0.18)
3 渡邉　瑛太 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｴｲﾀ 高3 26.08 54.54 1:23.83 1:53.41 5:36.31 ( +0.15)
4 小川　翔慎 ｵｶﾞﾜ ｼｮｳﾏ 高2 25.01 53.43 1:22.42 1:52.48 7:28.79 ( +0.15)

6 1/3 神奈川 桐光学園 ﾄｳｺｳｶﾞｸｴﾝ 高校 1:52.64  7:29.76
1 井上　　亮 ｲﾉｳｴ ﾘｮｳ 高2 26.27 54.86 1:24.07 1:52.64 1:52.64 (  0.62)
2 山尾利樹人 ﾔﾏｵ ﾘｷﾄ 高3 25.76 54.74 1:24.60 1:52.65 3:45.29 ( +0.25)
3 小山龍太郎 ｺﾔﾏ ﾘｭｳﾀﾛｳ 高3 26.20 55.76 1:26.22 1:54.69 5:39.98 ( +0.46)
4 田中　　駿 ﾀﾅｶ ｼｭﾝ 高3 25.15 53.74 1:21.95 1:49.78 7:29.76 ( +0.27)

7 1/8 東  京 八王子 ﾊﾁｵｳｼﾞ 高校 1:52.09  7:32.31
1 間瀬　知尚 ﾏｾ ｶｽﾞﾋｻ 高3 25.94 54.38 1:23.53 1:52.09 1:52.09 (  0.75)
2 水町　騎士 ﾐｽﾞﾏﾁ ﾅｲﾄ 高2 26.52 55.78 1:25.39 1:53.80 3:45.89 ( +0.39)
3 阿部　衣馬 ｱﾍﾞ ｲﾙﾏ 高2 25.49 54.69 1:24.64 1:54.61 5:40.50 ( +0.23)
4 小名木茜之介 ｵﾅｷﾞ ｾﾝﾉｽｹ 高3 25.72 54.51 1:23.66 1:51.81 7:32.31 ( +0.27)

8 1/2 東  京 目黒日大 ﾒｸﾞﾛﾆﾁﾀﾞｲ 高校 1:51.40  7:32.80
1 櫻井　　陸 ｻｸﾗｲ ﾘｸ 高1 26.08 54.55 1:23.26 1:51.40 1:51.40 (  0.67)
2 鈴木　真翔 ｽｽﾞｷ ﾏﾅﾄ 高2 25.67 54.75 1:24.66 1:54.06 3:45.46 ( +0.40)
3 岩崎　　洸 ｲﾜｻｷ ｺｳ 高2 26.46 55.35 1:24.94 1:53.45 5:38.91 ( +0.35)
4 端迫　大雅 ﾊｻｺ ﾀｲｶﾞ 高2 25.76 54.47 1:24.02 1:53.89 7:32.80 ( +0.43)
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